[image: ]
ИП Кушнаренко Павлу Станиславовичу
от _____________________________________________________________________
                 (ФИО одного из родителей)
телефон ________________________________________
                                    e-mail      ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
дата рождения __________________________, проживающего(-ую) по адресу:________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________
в школу футбола для детей “Футболика”. Сведения о родителях (фамилия, имя, отчество полностью):
Мама________________________________________________________________ паспорт серия_______________№_____________________
Папа _________________________________________________________________паспорт серия_______________№_____________________
Подтверждаю, что полностью и безусловно присоединяюсь к Оферте, размещенной в месте оказания Услуг Исполнителя и предоставленной мне в электронной копии. Подтверждаю и гарантирую, что ознакомлен с Офертой и всеми сопутствующими документами в полном объеме и обязуюсь соблюдать все положения указанных документов.

____________/___________________________________________________		        	            «____» _________________ 20___ г.
(подпись, расшифровка)
СОГЛАСИЕ
Я, ______________________________________________________________________________________, даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка ___________________________________________________________________________, а именно совершение действий, предусмотренных п. 3, ч.1 ст. 3 Федерального Закона «152-ФЗ «О персональных данных»».

____________/___________________________________________________	      	            «____» _________________ 20___ г.
(подпись, расшифровка)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ИП Кушнаренко Павлу Станиславовичу[image: ]
от ___________________________________________________________
                 (ФИО одного из родителей)
телефон ________________________________________
e-mail      ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
дата рождения __________________________, проживающего(-ую) по адресу:________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________
в школу футбола для детей “Футболика”. Сведения о родителях (фамилия, имя, отчество полностью):
Мама________________________________________________________________ паспорт серия_______________№_____________________
Папа _________________________________________________________________паспорт серия_______________№_____________________
Подтверждаю, что полностью и безусловно присоединяюсь к Оферте, размещенной в месте оказания Услуг Исполнителя и предоставленной мне в электронной копии. Подтверждаю и гарантирую, что ознакомлен с Офертой и всеми сопутствующими документами в полном объеме и обязуюсь соблюдать все положения указанных документов.

____________/__________________________________________________		        	            «____» _________________ 20___ г.
(подпись, расшифровка)
СОГЛАСИЕ
Я, ______________________________________________________________________________________, даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка ___________________________________________________________________________, а именно совершение действий, предусмотренных п. 3, ч.1 ст. 3 Федерального Закона «152-ФЗ «О персональных данных»».

____________/_________________________________________________	      	            «____» _________________ 20___ г.
(подпись, расшифровка)

1.png

2.png